

SCANFOTO ApS

Egevænget 24
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANFOTO ApS
Egevænget 24
6640 Lunderskov

CVR-nr: 28849567
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udførelse af opgaver indenfor fotografi, video og tekst samt investering i noterede og unoterede værsipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været som forventet og årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-56.830	-119.515
Bruttoresultat		-56.830	-119.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.381	-3.381
Resultat af ordinær primær drift		-60.211	-122.896
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	502.637
Andre finansielle indtægter		7.159	55.741
Nedskrivning af finansielle aktiver		42.210	-34.443
Øvrige finansielle omkostninger		-20.094	-172
Ordinært resultat før skat		-30.936	400.867
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.936	400.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.685	
Overført resultat		-151.621	200.867
I alt		-30.936	400.867

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.499	18.880
Materielle anlægsaktiver i alt		15.499	18.880
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.986	227.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		269.986	227.776
Anlægsaktiver i alt		285.485	246.656
Udbytte hos associerede virksomheder		0	190.622
Andre tilgodehavender		1.437	3.156
Tilgodehavender i alt		1.437	193.778
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.655	270.766
Værdipapirer og kapitalandele i alt		217.655	270.766
Likvide beholdninger		13.602	37.915
Omsætningsaktiver i alt		232.694	502.459
Aktiver i alt		518.179	749.115

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		12.685	0
Overført resultat		266.244	417.865
Forslag til udbytte		108.000	200.000
Egenkapital i alt		511.929	742.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		518.179	749.115

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret